
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA 

 

VERSLO PROJEKTŲ PARAIŠKŲ BAIGIAMOJO VERTINIMO REZULTATŲ APTARIMO DARBO GRUPĖS POSĖDŽIO 

PROTOKOLO 

NUTARIAMOJI DALIS 

 

2020 m. kovo 3 d. Nr. 252-40 

Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2020 m. kovo 3 d., 13.00 val., 213 salėje. 

 

Posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento Europos Sąjungos investicijų valdymo 

skyriaus darbuotojo, skiriamo eiti Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės (toliau – Darbo grupė) 

posėdžio sekretoriaus pareigas, tvirtinimo; 

2. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl finansavimo/nefinansavimo/paraiškos grąžinimo viešajai įstaigai Lietuvos verslo 

paramos agentūrai pakartotinai vertinti/finansavimo atidėjimo iki kito Darbo grupės posėdžio/dėl rezervinių projektų sąrašo sudarymo pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo konkurencingumo 

skatinimas“ priemonės Nr. 03.2.1-LPVA-K-802 „Expo sertifikatas LT“ (Kvietimą teikti paraiškas finansuoti projektus pagal 2014-2020 m. 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonę Nr. 03.2.1-LPVA-K-802 „Expo sertifikatas LT“ Nr. 3 (toliau – Kvietimas 

Nr. 3); 

3. Kiti iškilę klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento Europos Sąjungos investicijų 

valdymo skyriaus darbuotojo, skiriamo eiti Darbo grupės posėdžio sekretoriaus pareigas, tvirtinimo. 

 

Balsavo: už – 7 (vienbalsiai). 

 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti Darbo grupės posėdžio sekretore Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos investicijų koordinavimo 

departamento Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus vyriausiąją specialistę Renata Grigoravičienę. 

  

2. SVARSTYTA. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl finansavimo/nefinansavimo/paraiškos grąžinimo viešajai įstaigai 

Lietuvos verslo paramos agentūrai pakartotinai vertinti/finansavimo atidėjimo iki kito Darbo grupės posėdžio/dėl rezervinių projektų sąrašo sudarymo 

pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo konkurencingumo 

skatinimas“ priemonės Nr. 03.2.1-LPVA-K-802 „Expo sertifikatas LT“ Kvietimą Nr. 3: 



2                                          

 

 

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-40 

 

Eil.N

r. 
Paraiškos identifikacijos Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Rekomenduojam

a projekto 

finansavimo 

suma, Eur 

Paramos 

lyginamoji dalis, 

proc. 

Rekomendacijos 

1 2 3 4 5 6 

1.  

03.2.1-LVPA-K-802-03-0023 UAB „Millo Appliances“ 31.905,15 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

2.  

03.2.1-LVPA-K-802-03-0029 UAB „Ruptela“ 118.354,40 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

3.  

03.2.1-LVPA-K-802-03-0036 UAB „Omnisend“ 62.168,00 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

4.  

03.2.1-LVPA-K-802-03-0043 MB „Ekonamai“ 40.805,80 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

5.  

03.2.1-LVPA-K-802-03-0014 UAB „ALTAS komercinis 

transportas“ 

15.232,00 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

6.  

03.2.1-LVPA-K-802-03-0008 Monimoto UAB 35.760,00 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

7.  

03.2.1-LVPA-K-802-03-0012 UAB Inno Lietuva 24.666,26 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

8.  

03.2.1-LVPA-K-802-03-0007 UAB „Baltic Filter“ 4.570,00 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

9.  

03.2.1-LVPA-K-802-03-0017 UAB „Wooden Windows“ 9.786,50 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

10.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0021 Uždaroji akcinė bendrovė „Daturė“ 7.924,00 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 



3                                          

 

 

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-40 

11.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0013 UAB „LZ technika“ 30.425,27 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

12.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0038 UAB „ELJUNGA“ 13.500,00 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

13.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0018 Elinta Charge, UAB 32.483,00 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

14.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0020 UAB „Intelligent Solar“ 

 

59.284,91 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

15.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0041 UAB „Via Solis“ 70.000,00 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

16.  

03.2.1-LVPA-K-802-03-0005 UAB „VTsistema“ 7.463,44 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

17.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0030 UAB „Eventus group“ 11.870,50 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

18.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0016 UAB Cosmoway 6.140,75 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

19.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0019 „Altas IT“, UAB 6.650,86 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

20.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0015 UAB „Ortho Baltic“ 116.917,00 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

21.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0033 UAB „Sportinė aviacija ir Ko“ 30.000,00 45,34 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

22.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0034 UAB „Homm space“ 54.625,50 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 



4                                          

 

 

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-40 

23.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0004 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Dinapolis“ 

36.980,00 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

24.  

03.2.1-LVPA-K-802-03-0011 UAB „Elektros taupymo sprendimai“ 41.813,97 50,00 

Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

25.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0042 UAB „KODINIS RAKTAS“ 27.364,01 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

26.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0010 UAB „KMT“ 6.140,00 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

27.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0022 UAB „Vilpros pramonė“ 14.609,00 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

28.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0024 UAB „Event technology solutions“ 7.821,00 49,50 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

29.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0031 UAB „Dermofaktorius“ 8.868,00 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

30.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0032 UAB „Aromika“ 77.900,00 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

31.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0040 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Aconitum“ 

53.520,00 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

32.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0009 Uždaroji akcinė bendrovė „Merseta“ 9.162,50 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

33.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0001 Tronhill, UAB 12.110,00 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 



5                                          

 

 

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-40 

34.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0006 UAB „Medicinos linija“ 39.926,50 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

35.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0002 UAB „Nando“ 8.120,00 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

36.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0028 UAB „Papilio kibirkštis“ 25.850,00 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

37.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0035 UAB „ENIM“ 25.192,00 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

38.  
03.2.1-LVPA-K-802-03-0026 UAB „BS Chemical“ 64.144,00 50,00 Balsavo: už – 7 (vienbalsiai)             

NUSPRĘSTA: rekomenduoti skirti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

  Iš viso (Eur): 1 250 054,32   

 

4. Kiti klausimai. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė –  

Darbo grupės pirmininkė 

 

___________________  Jekaterina Rojaka 

       (Parašas) 

 

Posėdžio sekretorė  

 

 

___________________  Renata Grigoravičienė 

       (Parašas) 

 


